
RJ 

 

Uchwała Nr XXIX/216/2016 

    Rady Gminy Gniewino 

 

    z dnia 25 października 2016r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości 

położonej w Gniewinie. 

 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990r.           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. Nr 446 z późn. zm.
1
) w 

związku z art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.
2
) 

 

 

    Rada Gminy Gniewino 

    uchwala, co następuje: 

 

     § 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości położonej 

w Gniewinie – pomieszczeń o pow. użytkowej 1.580,40m
2
 w budynku 

przychodni lekarskiej przy ul. Pomorskiej 40 w Gniewinie – zlokalizowanym na 

działkach 387/8, 387/10, 386/51 i 428/3, objętych księgami wieczystymi nr  

GD1W/00051062/1, GD1W/00032180/5 i GD1W/00080024/5 Sądu 

Rejonowego w Wejherowie. 

2. Najem pomieszczeń nastąpi z przeznaczeniem na prowadzenie usług zdrowia dla 

ludności. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

     § 3 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Judyta Smulewicz 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Dz.U. z 2016r. poz. Nr 1579 

2
 Dz.U. z 2015r. poz. Nr 1777, Dz.U. z 2016r. poz. Nr 65, poz. Nr 1250, poz. nr 1271, poz. Nr 1579 


